6.1 Cena za zpracování „Územní studie krajiny správního území obce s rozšířenou 
působností Louny" je cenou smluvní, sjednanou dohodou obou smluvních stran ve 
smyslu nabídky zhotovitele ze dne 2. Ledna 2017 ve výši: 

Celková cena díla 1.336.000,00 Kč bez DPH 

DPH 21 % 280.560,00 Kč 

Celková cena díla 1.616.560,00 Kč včetně DPH 

(Slovy: jeden milion šest set šestnáct tisíc pět set šedesát korun českých včetně DPH) 

Cena díla je konečná a nemůže být zhotovitelem jednostranně a bezdůvodně zvýšena. 

6.1.1 Dílčí cena za zhotovení: 

I. etapa (doplňující průzkumy a rozbory pro potřebu projednání) 

Cena I. etapy 602.000,00 Kč bez DPH 

126.420,00 KČ DPH 21 %